
UCHWAŁA NR XXII/311/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie : zmiany uchwały nr XXI/309/2020 Rady Gminy Szemud z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki „Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne 

Szemud” Sp. z o.o. i objęcie w zamian nowych udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXII/435/17 
Rady Gminy Szemud z dnia 14 lipca 2017 r.  w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz 
obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 1 uchwały nr XXI/309/2020 Rady Gminy Szemud z dnia 11 grudnia 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki „Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Szemud” Sp. z o.o. i objęcie w zamian nowych udziałów, w taki sposób, że otrzymuje on nowe 
brzmienie o treści: 

„Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Szemud sp. z o.o. z siedzibą w Szemudzie przy ul. Szkolnej nr 5, o kwotę 
409.000,00 zł  (słownie: czterysta dziewięć tysięcy złotych 00/100) w drodze wniesienia aportu 
i objęcia w zamian nowych udziałów. Nadwyżkę aportu w kwocie 90,24 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt złotych 24/100) postanawia się przeznaczyć na kapitał zapasowy.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ireneusz Czarnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF27138B-52B1-49A3-B069-3E4D6D96FBC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


